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 73,058,464.81  0.00  0.00 4,966,210,886.00  4,966,210,886.00  4,720,419,901.55

Institución: Universidad Nacional Autónoma de Honduras
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ACTIVIDADES CENTRALES

FORMACIÓN Y PROMOCIÓN 
UNIVERSITARIA

INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y 
DESARROLLO TECNOLÓGICO

VINCULACIÓN UNAH-SOCIEDAD

TRANSFERENCIAS

 1,872,785,187.00
 178,887,158.00

 0.00
 2,604,030,147.00

 63,875,933.00
 0.00

 58,540,001.00
 2,242,362.00

 88,658,703.00
 4,025,122.00

 93,166,273.00

 1,016,523,357.00
 178,887,158.00
 856,261,830.00

 1,460,291,977.00
 63,875,933.00

 1,143,738,170.00
 58,540,001.00

 2,242,362.00
 88,658,703.00

 4,025,122.00
 93,166,273.00

 940,543,741.11
 154,737,324.31
 856,261,830.00

 1,321,021,931.48
 63,861,394.52

 1,143,738,170.00
 56,324,473.52

 2,242,362.00
 84,497,279.61

 4,025,122.00
 93,166,273.00
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Tesoro Nacional
Recursos Propios
Crédito Externo
Tesoro Nacional
Recursos Propios
Crédito Externo
Tesoro Nacional
Recursos Propios
Tesoro Nacional
Recursos Propios
Tesoro Nacional

 18,864,616.32
 16,991,106.73

 0.00
 37,064,162.51

 9,687.24
 0.00
 0.00
 0.00

 128,892.01
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


